
 

 

UCHWAŁA  NR 51/2233/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Brodnickiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały  
Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/567/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Brodnickiego (z późn. zm.1), załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1711/17 z dnia 
27 września 2017 r.,  Nr 20/901/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 25/1229/18 z dnia 27 czerwca 2018 r., Nr 30/1459/18 z dnia  
1 sierpnia 2018 r., Nr 13/530/19 z dnia 3 kwietnia 2019 r., Nr 21/888/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 23/1008/19 z dnia  
12 czerwca 2019 r., Nr 36/1633/19 z dnia 18 września 2019 r. oraz Nr 21937/20 z dnia 3 czerwca 2020 r. 


